

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA ROSA DE LIMA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 27/02/2019 a 27/02/2019)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 7 / 2019 Licitação: 7/2019- PR</b>							
	1	2203	ABACAXI ( TAM. MEDIO: 1 A 1,4 KG/ UNID.	UN	50,000	5,9000	295,00
	2	8883	AMEIXA ROXA	KG	50,000	9,9000	495,00
	3	4290	AÇUCAR REFINADO (PACOTE DE 5KG)	PCT	100,000	15,9000	1.590,00
	4	8885	AVEIA FLOCOS FINO (PACOTE COM 500G)	PCT	20,000	9,8000	196,00
	5	8882	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ML	UND	100,000	1,5000	150,00
	6	3949	ARROZ INTEGRAL	KG	230,000	3,9500	908,50
	7	8886	AZEITE DE OLIVA (VIDRO COM 200ML)	UND	5,000	14,9000	74,50
	8	9048	ARROZ PARBOILIZADO (PACOTE 5KG)	KG	10,000	15,9000	159,00
	9	8639	BEBIDA LACTEA 1 LITRO	LIT	40,000	3,2500	130,00
	10	3002	BANANA MADURA ORGÂNICA	KG	100,000	8,2500	825,00
	11	4024	BOMBOM COM COBERTURA E SABOR CHOCOLATE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, PACOTE (TIPO SONHO DE VALSA) 1KG	PCT	20,000	33,9000	678,00
	12	9049	BARRA DE CEREAL 22G	UND	200,000	1,5000	300,00
	13	9349	BOLACHA INTEGRAL 400G	PCT	20,000	5,9900	119,80
	14	9350	BOLACHA SALGADA 400G	PCT	100,000	5,9900	599,00
	15	9351	BOLACHA DOCE 400G	PCT	120,000	4,9900	598,80
	16	3275	CAQUI	KG	40,000	6,0000	240,00
	17	786	CENOURA ( TAM. 70 A 140 GR/UNID)	KG	40,000	3,9900	159,60
	18	9052	COLORIFICIO (COLORAU 500G)	PCT	10,000	5,9000	59,00
	19	4266	CAFÉ EM PÓ PACOTE DE 500GR	PCT	200,000	9,9000	1.980,00
	20	3274	CAFÉ SOLÚVEL (PCT. C/ 200G)	PCT	15,000	12,9900	194,85
	21	4305	GELÉIA DE FRUTAS ORGÂNICO SABORES DIVERSOS (UND 220 GR)	UND	40,000	9,9000	396,00
	22	9352	GRANOLA 1KG	KG	10,000	14,9000	149,00
	23	3298	MAÇÃ TIPO FUJI CERTIFICADA	KG	200,000	6,9000	1.380,00
	24	2205	MACARÃO INTEGRAL 500G	PCT	30,000	3,9000	117,00
	25	2326	MAMÃO ( TAM: 1 1,5 KG/UNID)	KG	40,000	4,9000	196,00
	26	3697	MANGA	KG	40,000	5,9000	236,00
	27	2202	MARACUJA ( TAM: 70 Á 130 GR/UNID)	KG	40,000	9,9000	396,00
	28	3332	MELANCIA KG	KG	150,000	2,2500	337,50
	29	2432	OVOS CAIPIRA (VERMELHO/FRESCO/GRANDE)	DZ	20,000	6,2500	125,00
	30	8906	PIMENTÃO VERDE	KG	10,000	12,9000	129,00
	31	9056	MORANGO (BANDEJA COM 300G)	PCT	30,000	7,9000	237,00
	32	3010	QUEIJO COLONIAL INSPECIONADO ORGÂNICO	KG	10,000	24,9000	249,00
	33	8277	RICOTA	KG	10,000	6,9900	69,90
	34	8909	SALAME DEFUMADO	KG	10,000	36,0000	360,00
	35	3483	TOMATE ORGÂNICO	KG	15,000	8,9000	133,50
	36	8912	UVA BERITAK	KG	30,000	6,9900	209,70
	37	8654	UVA NIÁGARA	KG	30,000	6,9900	209,70
	38	9353	GEMÉM DE TRIGO 500G	KG	20,000	8,9500	179,00

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA ROSA DE LIMA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 27/02/2019 a 27/02/2019)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 7 / 2019 Licitação: 7/2019- PR</b>							
	39	9354	FIBRA DE TRIGO 250 G	PCT	20,000	3,9900	79,80
	40	3284	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	KG	10,000	3,9000	39,00
	41	4269	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PCT 5KG)	KG	20,000	14,9000	298,00
	42	4273	LINHAÇA (PACOTE 200GR)	PCT	15,000	5,9900	89,85
	43	2319	FERMENTO EM PO QUIMICO - A GRANEL LATA 250 GRAMAS	LT	5,000	7,9000	39,50
	44	5188	MARGARINA POTE 500 GR.	KG	30,000	6,9000	207,00
	45	8900	MELÃO AMARELO	KG	20,000	4,9900	99,80
	46	8276	MILHO VERDE (LATA COM 300 G)	UND	10,000	1,9500	19,50
	47	9057	SUCO CONCENTRADO DE LARANJA ( 5 LITROS)	LIT	250,000	37,9000	9.475,00
	48	2209	DOCE DE FRUTAS ( POLPA/MORANGO-UVA-BANANA-GOIABA) 400GR	UND	20,000	4,5000	90,00
	49	4033	LEITE DE VACA INTEGRAL (TIPO LONGA VIDA)	LIT	500,000	4,4900	2.245,00
	50	9053	LEITE DESNATADO	LIT	30,000	4,4900	134,70
	51	8283	ÓLEO DE SOJA (GARRAFA 900ML)	UND	25,000	4,3900	109,75
	52	3982	PIMENTA DO REINO 100GR	UND	5,000	7,9900	39,95
	53	2436	SAL (IODADO/REFINADO)	KG	20,000	1,5000	30,00
	54	3664	ERVA MATE- CHIMARRÃO PCT 1 KG	KG	35,000	15,9500	558,25
	55	3954	PÃO DE TRIGO INTEGRAL FATIADO 400 GR	UND	100,000	9,0000	900,00
	56	3954	PÃO DE TRIGO INTEGRAL FATIADO 400 GR	UND	100,000	9,0000	900,00
	57	8903	PÃO FATIADO (PCT COM 500G)	UND	50,000	9,0000	450,00
	58	8893	GUARDANAPO (203CM X 23CM PCT COM 50 UNIDADES)	UND	50,000	2,9900	149,50
	59	8107	BALDE 8,5 LITROS	UND	20,000	9,9000	198,00
	60	8125	FILTRO DE CAFÉ DESCARTÁVEL N° 103 (CAIXA COM 30 UNIDADES)	CXA	50,000	3,9900	199,50
	61	8921	PASTILHA ADESIVA PARA BANHEIRO (CAIXA COM 3 UND)	CX	50,000	6,9900	349,50
	62	8118	VASSOURA DE PELO COM CABO	UND	10,000	31,9000	319,00
	63	3686	GAZ DE COZINHA BOTIJA COM 13,5 KG	UND	15,000	99,0000	1.485,00
	64	8902	PALITOS (CAIXA COM 1.000)	CX	20,000	0,8000	16,00
	65	9061	ALVEJANTE MULTI-USO (GALÃO 5 LITROS)	GL	80,000	15,9000	1.272,00
	66	8916	COLHER DESCARTÁVEL (PCT COM 50 UNIDADES)	UND	10,000	2,9900	29,90
	67	9355	GARFO DESCARTAVEL(PACOTE COM 50 UNIDADES)	PCT	10,000	2,9900	29,90
	68	8438	POTE DAPPEN PLÁSTICO	UN	20,000	3,9000	78,00
	69	2418	ESPONJA DE LOUÇA ( DUAS FACES ) CAIXA COM 4	UND	30,000	4,5000	135,00
	70	9067	FILTRO PARA BOMBA DE CHIMARRÃO (PACOTE COM 02 UNIDADES)	PCT	20,000	2,9000	58,00
	71	4042	ISQUEIRO	UND	10,000	5,9000	59,00
	72	8922	PRATO DESCARTAVEL (PCT COM 10 UNIDADES)	UND	100,000	3,9900	399,00
	73	3685	LA DE AÇO PCT COM 8	UND	10,000	3,0000	30,00
	74	9058	AGUA SANITARIA (GALÃO 5 LITROS)	GL	200,000	9,9000	1.980,00
	75	4035	ALVEJENTE SEM CLORO (GALÃO COM 5 LTS)	GL	50,000	16,9000	845,00
	76	9062	AMACIANTE DE ROUPA (GALÃO DE 5 LITROS)	GL	80,000	14,0000	1.120,00
	77	4279	CLORO (GALÃO 5 LITROS)	LIT	150,000	15,9000	2.385,00

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA ROSA DE LIMA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 27/02/2019 a 27/02/2019)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 7 / 2019 Licitação: 7/2019- PR</b>							
	78	9405	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 180ML (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PCT	500,000	4,9000	2.450,00
	79	7891	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 80ML (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PCT	100,000	5,9000	590,00
	80	8108	ESCOVÃO DE PLÁSTICO COM CABO	UND	5,000	9,9000	49,50
	81	9068	LENÇO DE PAPEL	CX	30,000	4,9000	147,00
	82	8649	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UND	20,000	9,9000	198,00
	83	9071	LUVA DE BORRACHAS M (PACOTE COM 01 PAR)	PCT	12,000	4,9900	59,88
	84	7918	PANO DE PRATO (TAMANHO 70CM X 40CM)	UND	40,000	4,9000	196,00
	85	9072	PAPEL HIGIENICO (PACOTE COM 16 UNIDADES DE 60 METROS CADA)	PCT	150,000	16,5000	2.475,00
	86	3083	RODO COM CABO (60 CM)	UND	10,000	10,0000	100,00
	87	9074	SABONETE LÍQUIDA (GALÃO DE 2LITROS)	GL	20,000	10,9000	218,00
	88	7887	SACO DE LIXO 100 LITROS - PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	200,000	5,5000	1.100,00
	89	8114	SACO DE LIXO 50 LITROS (PACOTE COM 15 UNIDADES)	PCT	300,000	5,5000	1.650,00
	90	8115	SACO DE LIXO 30 LITROS (PACOTE COM 25 UNIDADES)	PCT	200,000	5,5000	1.100,00
	91	8923	TOALHA DE BANHO (70CM X 1,40CM)	UND	20,000	22,9000	458,00
	92	8925	TOALHA DE ROSTO (50CM X 80CM)	UND	20,000	14,9000	298,00
	93	7882	VASSOURA DE NYLON COM CABO	UND	10,000	10,9000	109,00
	94	7881	VASSOURA DE PALHA COLONIAL COM NO MÍNIMO 03CM DE ESPESSURA E 35CM DE LARGURA	UND	5,000	35,0000	175,00
	95	8123	BOBINA PLÁSTICA 05KG COM 100 UNIDADES	UND	20,000	5,9500	119,00
	96	4281	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA ( GALÃO 5 LITROS)	LIT	100,000	14,9000	1.490,00
	97	7868	SABÃO EM PÓ DE BOA QUALIDADE	KG	100,000	5,9000	590,00
	98	8924	TOALHA DE PAPEL ROLO (PCT COM 2 ROLOS)	UND	500,000	4,9000	2.450,00
	99	8117	TOALHA DE PAPEL (PACOTE COM 1000 FOLHAS) 20 X 21CM BRANCO DE BOA QUALIDADE	PCT	150,000	8,9000	1.335,00
	100	8927	BALÃO DIVERSAS CORES (PCT COM 50)	PCT	50,000	8,9500	447,50
	101	8929	BASTÃO REFIL COLA QUENTE 11,2MM X 300MM	UND	100,000	1,9900	199,00
	102	4123	CALCULADORA 8 DIGITOS	UND	10,000	23,2500	232,50
	103	7898	CANETA AZUL COM ESCRITA MACIA E FINA	UND	300,000	1,5000	450,00
	104	3672	CANETA MARCA TEXTO	UND	25,000	1,9500	48,75
	105	3618	CARTOLINA 67 X 50 CM- CORES DIVERSAS	UND	100,000	1,5000	150,00
	106	7907	CLIPS METÁLICOS Nº 2/0 (CAIXA COM 500G)	CXA	10,000	210,0000	2.100,00
	107	8934	COLA TIPO TENAZ 90G	UND	10,000	5,9000	59,00
	108	3631	EVA DECORADO CORES DIVERSAS 40 X 60	UND	100,000	2,4500	245,00
	109	8271	FITA ADESIVA LARGA 48MM X 45MT	UND	50,000	5,5000	275,00
	110	8936	FITA BEBE FINA DIVERSAS CORES COM 100MT	UND	10,000	15,9000	159,00
	111	44	GRAMPEADOR MEDIO	UN	10,000	21,0000	210,00
	112	57	GRAMPOS DE GRAMPEADOR 26/6	CX	20,000	5,9500	119,00
	113	8939	JOGO DEBARALHO	CX	10,000	12,0000	120,00
	114	8940	JOGO DE DOMINÓ PLÁSTICO COLORIDO	UND	10,000	24,9000	249,00
	115	8941	JOGO DE QUEBRA CABEÇA (6 ATÉ 12 ANOS)	UND	5,000	24,0000	120,00

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA ROSA DE LIMA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 27/02/2019 a 27/02/2019)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 7 / 2019 Licitação: 7/2019- PR</b>							
	116	8104	LÁPIS DE ESCREVER PRETO	UND	70,000	0,9500	66,50
	117	8105	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS A4	UND	5,000	24,9000	124,50
	118	8651	LIVRO PONTO	UND	5,000	24,9000	124,50
	119	2768	PAPEL A4 RESMA COM 500 FOLHAS	UND	350,000	20,9000	7.315,00
	120	3636	PAPEL CARTÃO DIVERSAS CORES 48X66	UND	50,000	39,9000	1.995,00
	121	8944	PAPEL KRAFT (PARDO) ROLO COM 25KG	ROL	1,000	250,0000	250,00
	122	8947	PASTA PLÁSTICO COM TRIHO	UND	50,000	3,9900	199,50
	123	8946	PASTA PLÁSTICO COM ELÁSTICO OFICIO	UND	30,000	2,9000	87,00
	124	9356	PASTA PLÁSTICA COM CATALAGO	UND	50,000	26,9000	1.345,00
	125	9075	PILHA ALCALINA AA-4 (PACOTE COM 02)	PCT	50,000	3,9000	195,00
	126	4294	PILHA ALCALINA AAA (PACOTE COM 04) PALITO	PCT	100,000	15,9000	1.590,00
	127	9077	PILHA COMUM C2 (PACOTE COM 02)	PCT	30,000	10,9000	327,00
	128	9078	PILHA COMUM D2 (PACOTE COM 02)	PCT	30,000	9,9000	297,00
	129	3673	PINCEL ATOMICO GROSSO	UND	15,000	3,5000	52,50
	130	3647	PINCEL PARA QUADRO BRANCO REC. PONTA MÉDIA, CORES DIVERSAS	UND	10,000	3,9000	39,00
	131	3648	PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE	UND	5,000	24,9000	124,50
	132	3671	PRANCHETAS TAMANHO A4	UND	20,000	15,9900	319,80
	133	8933	PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	UND	15,000	3,9000	58,50
	134	348	REGUAS PLASTICA 30 CM.	UN	20,000	1,9000	38,00
	135	8955	TESOURA 19 CM	UND	5,000	18,9000	94,50
	136	8957	TESOURA PARA PICOTE	UND	3,000	79,0000	237,00
	137	8958	TNT LISO (DIVERSAS CORES)	MT	300,000	4,9000	1.470,00
	138	8930	BATERIA 9V	UND	30,000	14,9000	447,00
	139	3911	PEN DRIVE 16GB. Leitura-5MB/S, Dimensões 69,62mm s22,44mm x 12,76mm.	UND	10,000	42,0000	420,00
	140	7877	SAPÓLIO 300ML	UND	40,000	3,9500	158,00
	141	4282	DETERGENTE CLORADO (GALÃO 5 LITROS)	LIT	80,000	15,7500	1.260,00
	142	8647	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO COM JATO	UND	7,000	24,9000	174,30
	143	4057	GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM PRESSÃO 1,8 LTS	UND	7,000	89,9000	629,30
	144	9406	PORTA CANETA TRASPARENTE	UND	20,000	9,9500	199,00
	145	9407	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA (TIPO TRIPLA CRISTAL)	UND	20,000	55,9000	1.118,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>							<b>85.100,28</b>
<b>TOTAL:</b>							<b>85.100,28</b>